
   

            

          
ÅRSBERETNING FOR 2010 

 

Organisasjon 
Styret har hatt følgende sammensetning: Jan Åge Paulsen, leder, Bjørn Arne 

Nordhagen, nestleder, Silje Gimnes Hansen, sekretær, Sten Harald Rønning, 

kasserer og styremedlemmene Eva Hansen, Johnny Skjørberg og Jon Egil 

Stavik. Varamedlem: Jan Øivind Lønn. Revisorer: Hans Erik Dahl og Jan Eigil 

Siren. Valgkomite: Birger O. Hansen, leder, Hilde Thorsen og Harald Tronrud. 

Det har vært avhold 7 styremøter der i alt 44 saker er behandlet. Styret har 

oppnevnt hallstyre, turneringskomite og kiosk-og arrangementskomite. Se 

rapporter fra disse nedenfor. 

Jan Øivind Lønn er nestleder i NFIF, seksjon petanque. 

 

Klubben hadde 80 medlemmer pr. 31.12. 

 

Sportslige resultater 

Det er oppnådd mange gode sportslige resultater dette året. 

Helge Skjørberg, Hans-Erik Røneid-Hansen og Birger O. Hansen ble 

Norgesmestre i trippel. 

Disse oppnådde gode plasseringer under årets NM: 

SINGEL (73 deltakere): 4. Birger O. Hansen 5. Bjørn Arne Nordhagen 9. Kjell 

Rune Karlsen 17. Jan Åge Paulsen 17. Roger Johansen 

SKYTING (32 deltakere): 4. Roger Johansen 6. Sten Harald Rønning 11. Bjørn 

Arne Nordhagen 

DOBBEL, ÅPEN KLASSE (40 lag): 4. Roger Johansen/Ståle Baksetersveen 

9. Johnny Skjørberg/Bjørn Arne Nordhagen 

DOBBEL, VETERAN (12 lag): 5. Harald Tronrud/Jan Åge Paulsen 

5. Helge Skjørberg/Hans-Erik Røneid-Hansen 

TRIPPEL (40 lag): 1. Helge Skjørberg / Hans-Erik Røneid-Hansen / Birger O. 

Hansen 17. Jon Egil Stavik / Johnny Skjørberg / Bjørn Arne Nordhagen 

 



I Norgesrankingen ble Birger O. Hansen nr. 10. 

Blant klubbene i Norge ble HPK her nr. 4. 

 

I nasjonale turneringer fikk våre medlemmer mange gode plasseringer. De ble 

blant de tre beste i følgende turneringer: 

Økern Open: 1. Birger O. Hansen/Odd-Reidar Guldbrandsen/spiller fra annen 

klubb 

Glommaturneringen: 3. Bjørn Arne Nordhagen/Johnny Skjørberg/Jon Egil 

Stavik 

Festivalturneringen: 1. Gunn Trine Hansen/Kjell Rune Karlsen  3. Helge 

Skjørberg/Roger Johansen 

Holmestrand Open:  2. Johnny Skjørberg/Bjørn Arne Nordhagen/Roger 

Johansen 

Gausengrisen: 1. Johnny Skjørberg sammen med spillere fra andre klubber  2. 

Helge Skjørberg/Hans-Erik Røneid-Hansen/Birger O. Hansen 

Valle Open: 3.Birger O. Hansen/to spillere fra annen klubb 

Nordisk mesterskap, veteraner: 5. Ståle Baksetersveen/Francois Soto/spiller fra 

annen klubb 

 

Klubbmesterskapene 

Årets klubbmesterskap samlet god deltakelse, og følgende ble klubbmestre: 

Åpen singel: Roger Johansen  Åpen dobbel: Helge Skjørberg/Birger O. Hansen 

Veteran singel: Jan Åge Paulsen  Veteran dobbel: Hans-Erik Røneid-

hansen/Birger O. Hansen 

Superveteran singel: Helge Skjørberg Superveteran dobbel: Helge 

Skjørberg/Daniel Hushovd 

Holmestrandscupen 

Johnny Skjørberg vant rankingturneringen i utesesongen. 

 

Arrangementer/Turneringer 

Arrangementet av Nordisk mesterskap for veteraner var et stort løft for klubben. 

Det ble vellykket på alle måter og ga et godt økonomisk overskudd. Se også 

rapport fra turneringskomiteen nedenfor. 

På stiftelsesdagen til klubb, 12. september, ble det arrangert jubileumsmiddag på 

Holmestrand fjordhotell med 29 deltakere. Blant de innbudte gjestene var byens 

ordfører og representanter fra  NFIF, seksjon petanque, Vika PK og 

Åsgårdstrand PK. Se også rapport fra Kiosk-og arrangementskomiteen nedenfor. 

 

Økonomi 

Vi har dette året tegnet en sponsorkontrakt med DNB Nor som har gitt oss kr. 

7.000 i 2010 og 2011. Eikk.net har sponset oss med kr. 2.500. Det vises for 

øvrig til klubbens regnskap. 

 



Innendørs spill/Peter Pan-hallen 

Vi deltok med to lag i vinterserien. Det ene laget vant B-sluttspillet, mens det 

andre ble nr. 6 i A-sluttspillet. Klubben har tatt initiativ til å arrangere en 

Vestfoldserie i Peter Pan-hallen. Fire klubber med i alt fem lag deltar der. Pr. 

31.12 ledet HPK 1 serien. 

Leiekontrakten i Peter Pan-hallen går ut i mai 2011, men vi håper å få den 

fornyet. Aktiviteten i hallen har vært stor. Se også rapport fra hallstyret 

nedenfor. 

 

Spill på Kjærsenteret/Markedsføring 

Medlemmer fra klubben har hver torsdag i sommerhalvåret arrangert spill og 

instruksjon for nybegynnere på banen ved Kjærsenteret. Dette har vært god 

markedsføring av sporten og har dessuten skaffet oss flere nye medlemmer. 

En viktig del av markedsføringen har også vært ukentlige referater og 

resultatlister i Jarlsberg Avis og Tønsbergs Blad. 

Klubbens hjemmeside med Roger Johansen som redaktør har også stor 

betydning for markedsføring av klubben og gir medlemmer og andre nyttig 

informasjon 

 

Konklusjon 

Alt i alt har dette jubileumsåret vært meget bra både når det gjelder sportslige 

resultater og økonomisk resultat. 

 

              Jan Åge Paulsen, fung. sekretær 

 

Årsrapport fra Turneringsutvalget.  
Turneringsutvalget: Helge Skjørberg, Johnny Skjørberg, Bjørn A Nordhagen, Jon Egil Stavik  
Året har vært preget av høy aktivitet idet det har vært arrangement minst en gang per uke under 
hele året. Det hele toppet seg i august med totalt 10 arrangementer, hvorav to stk. den 8 aug.  

Det har blitt arrangert ca 50 klubbkvelder (tirsdager) i tillegg til andre arrangementer.  
Klubb aktiviteter  
Nedre Gausen  
På Nedre Gausen er det gjennomført 23 runder (sommercup) hvorav 1 var i singel. Det har totalt 
vært med 80 personer som har deltatt 784 ganger, ett snitt på 34 per gang. Av disse har damer vært 
med 123 gg. (snitt = 5), og 661 menn (snitt = 29). Sommercupen ble vunnet av Johnny Skjørberg med 
Birger O. Hansen og Bjørn Arne Nordhagen på de neste plassene. Best av damene ble Gunn Trine 
Hansen på en 18 plass.  

Peter Pan  
I Peter Pan hallen ble det gjennomført totalt 24 runder fordelt på vår (15 gg) og høst (9 gg). Her har 
folket vært med 647 gg, ett snitt på 27 per gang. Av disse fordeler det seg på 88 damer (snitt = 4), og 
559 menn (snitt = 23).  
Vintercupen ble vunnet av Kjell Rune Karlsen med Hans-Erik Røneid-Hansen og Oddvar Pettersen på 
de neste plassene.  
Når medlemmer og andre har vært med 1431 ganger på våre klubbkvelder gjennom året så tipper jeg 
at aktivitetsnivået er det høyeste i Norge når det gjelder petanque.  



Klubbmesterskapene ble avviklet til følgende datoer:  
Torsdag 27. mai : Veteran, dobbel (16 delt.)  
Torsdag 3. juni : Veteran, singel (14 delt.)  
Torsdag 10. juni : Åpen, singel (19 delt.  
Torsdag 17. juni : Åpen, dobbel (18 delt.)  
Onsdag 4. august : Superveteran singel (11 delt.)  
Onsdag 11. august: Superveteran dobbel (6 delt.)  

Festivalturnering  
12. juni arrangerte vi festivalturnering hvor 14 dobbellag deltok. HPK fikk 1, 3 og 4 plass og ytterligere 
5 lag ble bra plassert. Ekstra hyggelig var det at TT kom med 3 lag, og ett av lagene kom med i finalen.  

Nordisk mesterskap for veteraner og Holmestrand Open  
7 – 8. august ble Nordisk mesterskap avholdt med 28 trippellag, hvorav 4 lag fra HPK. I det ene laget 
var to fra HPK, og disse kom til slutt på 5. plass (Ståle & Francois). Klubben fikk mye skryt for dette 
arrangementet.  

Holmestrand Open  
Ble arrangert 8. august med 20 trippellag inkl. 5 fra HPK avholdt pluss ett blandingslag hvor Ståle var 
med. Her fikk Johnny Skjørberg, Bjørn Arne Nordhagen og Roger Johansen en hederlig annen plass. 
Her deltok det to finske, ett svensk og dansk lag noe som ikke forringet prestasjonen.  

Gausengrisen  
21. august ble Gausengrisen arrangert med 10 trippel lag i strålende sommervær.  
HPK deltok med 4 lag, i tillegg stilte Johnny Skjørberg opp på lag sammen med Larry Young og bror 
Erik Bøhler som manglet makker. De gikk til slutt av med seieren med lag fra HPK på andre, fjerde og 
to på femte plass.  

Med hilsen for turneringsutvalget  
Helge Skjørberg  
leder  

 
ÅRSRAPORT FRA KIOSK KOMITEEN 2010 

 

KIOSKI KOMITEEN HAR BESTÅR: 

LEDER EVA HENRIKSRUD HANSEN 

CATHARINA VAN vELTZEN, REIDUN THORSEN, SISSSEL SKJØRBERG OG 

RAYMOND PAPST. 

 

VI STARTET ÅRET MED Å HA KIOSK PÅ ALLE SPILLEKVELDENE I PETER PAN-

HALLEN. 

HAR OGSÅ HATT KAFFEKOKING, KAKER, VAFLER NÅR DET HAR VÆRT 

UTESESONG 

DETTE VAR POPULÆRT, OG VIL FORTSETTE I 2011 

DET HAR  OGSÅ  VÆRT   DIVERSE  ARRANGEMENTER  PÅ  NEDRE GAUSEN, 

DERIBLANT NORDISK MESTERSKAP. DER VI HAR HATT SERVERING AV 

DIVERSE MAT, KAKER DRIKKE PÅ ALLE  

ARRANGEMENTER. 

NORDISK    MESTERSKAP   VAR  VELLYKKET , OG VI FIKK MANGE GODE 

TILBAKEMELDINGER ANG. KIOSK OG  MAT. 

JULEBORDET BLE AVHOLDT PÅ SPEIDERHUSET, OG VI BLE 28 STYKKER TIL 

GOD MAT OG DRIKKE. 

INNTEKTENE FRA  KIOSKEN  ER ET BRA TILSKUDD TIL KLUBBEN! 

 



TIL SLUTT VIL VI MINNES CATHARINA, SOM BLE SYK OG DØDE ETTER EN 

KORT SYKEPERIODE 

 

 EVA HENRIKSRUD HANSEN 

 

Årsrapport for Hallstyret 2010. 
 
Styret: Kjell Rune,Ståle.og Bjørn Arne, leder.. 
Vi begynte å spille inne tidlig i Januar og avsluttet i romjula 2010. 
I sommer så fikk vi litt hvitmaling som vi malte på vegg ved heis og det hjalp godt for 
lyset inne. 
Pølsekokeren har vi fått felt inn i kjøkkenbenken. 
Har fått tilbakemeldinger om at vi har en utfordrende bane å spille på av spillere fra 
andre klubber, og det er bra. 
En lørdag i høst så hadde Landslaget trening i hallen. 
De var godt fornøyd med at underlaget i hallen er utfordrene, og de var fonøyd med 
utbytte av dagen. 
 
For Hallstyret  
Bjørn Arne Nordhagen 


